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Maqedonia 
 
 
 

Informacion i përgjithshëm: 

Një prodhues kryesor i sistemeve të ngrohjes dhe ventilimit, me seli në Lihtenshtajn, me gati 80 vjet histori të 

pranisë globale, është në kërkim të një kolegu entuziast me ekspertizën e HVAC për të mbështetur zhvillimin e 

biznesit Hoval në Maqedoni. 

 
PËRSHKRIMI i PUNËS: 

• Identifikimi i klientëve dhe mundësitë e shitjes në të gjithë vendin 

• Takimi ditor i specifikuesve të HVAC për të diskutuar dhe projektuar zgjidhje të reja të sistemeve të ngrohjes dhe ventilimit 

• Mbështetja e klientëve gjatë planifikimit dhe instalimit si dhe faza e porositjes së një projekti  

• Përgatitja e ofertave komerciale 

• Edukimi i produktit, prezantimet teknike dhe demonstrimi i mënyrës se si zgjidhjet plotësojnë nevojat e klientit 

• Aktivitetet e raportimit në kompaninë CRM 

• Mbështetja e aktiviteteve të marketingut me ndihmën e kompanisë mëmë  

 

AFTËSI TË RËNDËSISHME: 

• Sfondi teknik i HVAC 

• Përvojë solide në fushën e sistemeve të ngrohjes, ftohjes dhe ventilimit 

• Gjuha shqipe amtare 

• Anglishtja në nivelin e komunikimit (Preferohet B2) 

• Aftësi të mira analitike 

• pavarësi, fleksibilitet, duke menduar jashtë kutisë 

• Mendje proaktive e biznesit 

 
Çfarë ofrojmë? 

 
• Punoni në një mjedis prestigjioz ndërkombëtar të korporatës si anëtar i një ekipi profesional  

• Paketa motivuese e kompensimit 

• Orari fleksibël i punës, hibrid / zyrë shtëpie 

• Makina e kompanisë, blloku i shënimeve, turma, ipad 

• Trajnimet në vazhdim, mundësia e zhvillimit ndërkombëtar të karrierës brenda grupit 

 

Kontakti: 

 
Hoval CEE HR 

 

Kontaktna oseba:  

Tomas Chrastecky 

M: +386.30.337.762 

@: tomas.chrastecky@hoval.com 
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